2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14 июля 2017 г.

	            № 51/147

с. Лазо
	Об определении избирательных участков для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального района шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года

     В целях информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению и осуществлению ими своих активных избирательных прав на выборах депутатов Думы Лазовского муниципального района шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года, в соответствии с пунктом 7.1 статьи 61 и пунктом 2.1 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 7 статьи 72 и частью 3 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Определить избирательные участки для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, на информационном стенде которых будут размещены соответствующие материалы, выполненные крупным шрифтом, а также изготовлены специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня согласно приложения к настоящему решению.

     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».

     4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии

Л.Р. Матвеенко
Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии
Лазовского района
от 14.07.2017 года № 51/147
Перечень избирательных участков для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению на выборах депутатов
Думы Лазовского муниципального района шестого созыва,

назначенных на 10 сентября 2017 года
	№ п/п
	Номер УИК
	Место нахождения УИК
	Стационарный, временный

	1
	1503
	пгт. Преображение, ул. Морская, д. 6
	стационарный

	2
	1506
	пгт. Преображение, ул. 30 лет Победы д. № 2А
	стационарный

	3
	1509
	с. Киевка, ул. 50 лет Октября, д. 37
	стационарный

	4
	1513
	с. Лазо, ул. Некрасовская, д. 26
	стационарный

	5
	1514
	с. Лазо, ул. Некрасовская, д. 9
	стационарный

	6
	1515
	с. Лазо, ул. Советская, д.83
	стационарный

	7
	1517
	с. Лазо, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 5
	стационарный

	8
	1518
	с. Кишиневка, ул. Школьная, д. 3
	стационарный

	9
	1523
	с. Валентин, ул. Первомайская, д. 17
	стационарный